1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和3年6月18日（金） 13:35～13:40（Webex）

出席者：75人

【審議事項】

 なし

【報告事項】

１．英語外部試験による英語特別クラスの履修者の決定について

履修者の決定について説明した。

２．英語外部試験による英語必修科目の単位授与者の決定について

回収資料に基づき説明した。

３．交通機関の運休，気象警報の発表，避難指示・緊急安全確保の発令時における授業，定期試験の休講措置に

ついて

休校措置について説明した。

４．令和３年度オープンキャパスについて

オープンキャンパスの実施計画について説明した。